

# BASIN KUPÜRLERİ

30 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Vali Başkanlığında Üniversite Güvenlik Koordinasyon Toplantısı yapıldı

Ardahan Üniversitesi'nde 2021-2022 eğitim-öğretim yılının başlaması dolayısıyla, Ardahan Valisi Hüseyin Öner Başkanlığında "Üniversite Güvenlik Koordinasyon Toplantısı " yapıldı.



ARÜ Rektörü Mehmet Biber, İl Emniyet Müdürü Ünsal Hayal, İl Jandarma Komutanı Ali Naci Aldemir, Belediye Başkan Yardımcısı Murat Zorba, **KYK** ve ilgili kurum yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, üniversitenin açılmasıyla birlikte gerek üniversite, gerekse öğrencilerin güvenliği konusunda alınacak olan güvenlik tedbirleri ve öğrencilerin barınma ihtiyaçlarının karşılanması hususları ele alındı. Toplantıda konuşan Vali,

öğrencilerin güvenli bir ortam içerisinde eğitim-öğretim alabilmeleri için tüm kurumların üzerine düşen görevleri hassasiyetle yerine getirmesi gerektiğini söyledi.

Üniversite eğitimi alan öğrencilerin hem güvenliğinin sağlanması, hem de barınma gibi ihtiyaçlarının karşılanması noktasında gerekli çalışmaların hızlı bir şekilde yapılması yönünde ilgililere talimatlarda bulunan Vali Öner şunları söyledi: "Ardahan'da üniversitemiz

pandemi sürecinin ardından yüz yüze eğitime başlıyor. Öğrencilerimiz artık ilimize gelmeye başladı. Dolayısıyla biz de burada güvenlik konusunda tedbirlerimizi alacağız. Valiliğimiz, Üniversitemiz, Emniyetimiz, Rektörlüğümüz, Belediyemiz arasında iyi bir diyalog ortamı kurarak, kampüste, **yurta**, dolmuşta veya çarşı da öğrencilerimizin güvenliğini sağlamak birinci önceliğimiz olacaktır. İlimiz gayet huzurlu bir il ve çok büyük sorunlar

bulunmamaktadır. Biz de tüm birimlerimizle bu huzurun tesisi noktasında görevimizi en iyi şekilde yerine getireceğiz. Öğrencilerimizin güvenliğini, huzuru, barınma gibi temel ihtiyaçlarını tesis etmek için hep birlikte gayret sarf edeceğiz." Toplantıda, İl Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından sunum yapılarak alınan ve alınması gereken tedbirler görüşüldü.

**Haber:T.Şahin Şirin**





# KYK yurdu inşaatında incelemelerde bulundu

Vali Ersin Yazıcı, Akdeniz Üniversitesi (AÜ) yerleşkesinde yapımı devam eden 2600 öğrenci kapasiteli **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (**KYK**) ait **yurt** inşaatında incelemelerde bulundu

Yüz yüze eğitimin başlamasıyla öğrencilerin konaklama sorunu yaşamaması için çalışmalar devam ediyor. Antalya Valisi Ersin Yazıcı, AÜ yerleşkesinde yapımı devam eden **öğrenci yurdu** inşaatında incelemelerde bulundu. Kısa sürede faaliyete geçecek olan 2600 öğrenci kapasiteli **KYK**'na ait **yurt** inşaatını inceleyerek yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Yazıcı, öngörülen süreden önce tamamlanması konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini istedi.

## Evlerinde hissedecekler

Gençlerin konaklama sorunu yaşamamaları için çalışmalar yürütüldüğüne dikkati çeken Vali Yazıcı şunları söyledi: "Geleceğimizin teminatı gençlerimizin iyi bir ortamda eğitim almaları, iyi bir ortamda konaklamaları için çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Şunu çok iyi biliyoruz ki gençlerimize katkı sunacak her yatırım geleceğimize yatırımdır.



Bu sebeple gençlerimizin yanında olmaya onları desteklemeye devam edeceğiz. Yapımı devam eden **yurt** binaları tamamlandığında Antalya'mızı tercih eden öğrencilerimiz modern **yurdumuzda** kendilerini evlerinde hissedecek. Antalya'mıza, çocukları-

mıza ve gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum." Vali Yazıcı, incelemenin ardından 2021-2022 Akademik Yılı Üniversiteler Güvenlik, Koordinasyon ve Değerlendirme Toplantısı ilgili kurum temsilcilerinin katıldığı toplantıya katıldı. DHA

# Bursa'da yurt kapasitesi yüzde yüz artıyor

Bursa'daki 7 bin olan yurt yatak kapasitesi, yapılması planlanan yeni yurtlarla birlikte 15 bin 700 yatağa ulaşacak AK Parti Bursa Milletvekili Refik Özen, Bursa'daki yurt yatak sayılarının

önümüzdeki süreçte 2 katına çıkacağını açıkladı.

Yeni yapılan yurt binalarında incelemelerde bulunan Özen, "Bursa'daki yurt kapasitemizi yaklaşık yüzde 80 arttırdık, arttır-

maya devam ediyoruz. Bursa'daki 7 bin olan yatak kapasitesini bu yıl yapımı tamamlanan yeni nesil yurtların hizmete girmesi ile birlikte 9 bin 600'e yükselterek üniversiteli gençlerimize barınma imkânı sağlıyoruz. Yine ocak ayında açılması planlanan 2 bin 600 yatak kapasiteli **öğrenci yurdumuzla** birlikte mevcut kapasiteyi 12 bin 200'e çıkarıyoruz.

Ayrıca Uludağ Üniversitesi işbirliğinde bir yıl içerisinde yapımı tamamlanması planlanan 2 bin yatak kapasiteli **öğrenci yurdumuz** ile Yıldırım ilçemizde Bursa Teknik Üniversitesi ile planlanan ve iki yıl içerisinde de yapımı tamamlanması hedeflenen toplam bin 500 yatak kapasiteli 2 ayrı yeni yurtla birlikte Bursa'daki toplam yatak kapasitesi 15 bin 700'e çıkacak" dedi. (İHA)





## Öğrencilerin güvenliği masaya yatırıldı

Üniversitelerde Huzur ve Güveni Artırma İl Komisyon Toplantısı Denizli Valisi Ali Fuat Atık başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, kampüs içi ve yurtlarda, kampüs dışında öğrencilerin yoğun olarak bulunduğu alanlarda alınacak sağlık ve güvenlik tedbirleri, ilimiz genelinde öğrencilerin barınmasına ilişkin konular değerlendirildi.

Uzun bir aranın ardından yüz yüze eğitime başlayan Pamukkale Üniversitesi'nin yeni akademik yılını huzur ve güven ortamı içerisinde tamamlanması için alınması gereken tedbirlerin görüşüldüğü toplantıda, kurumlar arası koordinasyonu gerektiren konular ele alınarak, karşılıklı görüş alışverişi ve değerlendirmelerde bulunuldu. Geçmiş yıllarda göz önünde bulundurularak, üniversitelerde yaşanabilecek muhtemel asayiş olayları, bunlarla ilgili alınması gereken önlemler değerlendirilerek, ilgili yöneticiler tarafından bilgi verildi.

Kredi Yurtlar Kurumu'na bağlı kız ve erkek öğrenci yurtlarının kapasitelerinin, doluluk oranlarının paylaşıldığı toplantıda, üniversiteye ulaşım ve yurt çevrelerinde yaşanabilecek trafik ve güvenlik sorunları ele alınarak değerlendirildi. Toplantıya Vali Atık'ın yanı sıra, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Sarayköy Kaymakamı Celalettin Cantürk, Pamukkale Kaymakamı Uğur Polat, İl Emniyet Müdürü Kenan Yıldız, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Veysel Yanık, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet İbanoğlu, KYK Yurt Müdürleri ve diğer yetkililer katıldı. ■ Serhat KÖSE



# SAMSUN'A 4 BİN KİŞİLİK YURT: TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜĞÜ OLACAK

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Samsun'da yapımına devam eden 4 bin kişilik öğrenci yurdu, bakanlığın aynı yerde toplu olarak bulunan en büyük yurdu olacak

SAMSUN Valisi Zülkif Dağlı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile birlikte 248 milyon TL bütçeli 4 bin kişilik öğrenci yurdu inşaatını inceledi. Gençlik ve Spor Bakanlığının aynı yerde toplu olarak bulunan en büyük yurdu olarak dikkat çeken yurt, 12 blok halinde toplam 113 bin 186 m<sup>2</sup> üzerine inşa edilecek.

Yurt inşaatının 4'te 1'inin tamamlandığını ifade eden Samsun Valisi Zülkif Dağlı, "İnşaatına başladığımız ve yapımı süratle devam eden 4 bin kişilik öğrenci yurdunun inşaatını inceledik. Şu anda hemen hemen 4'te 1'i yapılmış durumda. Çok hızlı ilerliyor. Zamanından 1 yıl önce biteceğinin taahhüdü de bize verildi. Samsun'a baktığımızda şu anda KYK yurtlarımızda mevcut 14 bin 400 öğrenciyi barındırabiliyoruz. Bu aslında büyük ve önemli bir rakam ancak önümüzdeki yıl gelecek öğrencilere de cevap vermek amacıyla şimdiden hazırlıklarımızı bakanlık yaptı. 4 bin kişilik öğrenci yurdumuz devreye girmiş olacak. Şu anda bir miktar kağıt üzerinde yedek

öğrenci sayımız gözükse de bunların tamamını en geç 20 gün içerisinde yerleştirmiş olacağız. Samsun Üniversitesi'nin öğrencileri gelmeye başladı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin öğrencileri de pazartesi gününden itibaren gelecekler. Onları da kamu misafirhanelerinde 1 aya kadar çok rahat bir şekilde barındırabileceğiz. Öğrencilerimiz KYK yurtlarına yerleşmiş olacaklar. Bu manada Samsun olarak bir sorunumuz yok" dedi.

ZAMANINDAN  
1 YIL ÖNCE  
BITECEK



# Samsun'a 4 bin kişilik yurt: Türkiye'nin en büyüğü olacak



Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Samsun'da yapımına devam eden 4 bin kişilik öğrenci yurdu, bakanlığın aynı yerde toplu olarak bulunan en büyük yurdu olacak

SAMSUN Valisi Zülkif Dağlı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile birlikte 248 milyon TL bütçeli 4 bin kişilik öğrenci yurdu inşaatını inceledi. Gençlik ve Spor Bakanlığının aynı yerde toplu olarak bulunan en büyük yurdu olarak dikkat çeken yurt, 12 blok halinde toplam 113 bin 186 m2 üzerine inşa edilecek.

## ZAMANINDAN 1 YIL ÖNCE BİTECEK

Yurt inşaatının 4'te 1'inin tamamlandığını ifade eden Samsun Valisi Zülkif Dağlı, "İnşaatına başladığımız ve yapımı süratle devam eden 4 bin kişilik öğrenci yurdunun inşaatını inceledik. Şu anda hemen hemen 4'te 1'i yapılmış durumda. Çok hızlı ilerliyor. Zamanından 1 yıl önce biteceğinin taahhüdü de bize verildi. Samsun'a baktığımızda şu anda KYK yurtlarımızda mevcut 14 bin 400 öğrenciyi barındırabiliyoruz. Bu aslında büyük ve önemli bir rakam ancak önümüzdeki yıl gelecek öğrencilere de cevap vermek amacıyla şimdiden hazırlıklarımızı bakanlık yaptı. 4 bin kişilik öğrenci yurdumuz devreye girmiş olacak. Şu anda bir miktar kağıt üzerinde yedek öğrenci sayımız gözükse de bunların tamamını en geç 20 gün içerisinde yerleştirmiş olacağız.

Samsun Üniversitesi'nin öğrencileri gelmeye başladı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin öğrencileri de pazartesi gününden itibaren gelecekler. Onları da kamu misafirhanelerinde 1 aya kadar çok rahat bir şekilde barındırabileceğiz. Öğrencilerimiz KYK yurtlarına yerleşmiş olacaklar. Bu manada Samsun olarak bir sorumuz yok" dedi.

## TÜRKİYE'NİN AYNI YERDE TOPLU OLARAK BULUNAN EN BÜYÜK YURDU OLACAK Yurdun, Gençlik ve Spor

Bakanlığı'nın yaptığı en büyük toplu yurt olduğuna dikkat çeken Vali Dağlı, "Şu anda incelediğimiz yurdumuz 4 bin kişilik çok muazzam bir yurt. Türkiye'nin aynı yerde toplu olarak bulunan en büyük yurdu. En fazla öğrenci barındırarak yurt. Bu manada önemli ve gurur kaynağımız. Her şeyiyle çok modern bir tesis haline geliyor. Öğrencilerin hem konaklayacağı hem de ders çalışacağı odaların son derece modern olduğunu hep birlikte göreceğiz. 1 yıl sonra açılışını yaptığımız zaman bir otel odasından bile daha modern olacağı taahhütler yapıldı. İnşallah çok güzel öğrencilere layık, bizim de yüzümüzü güldürecek bir yurdumuz olacak. Nisan



ayında inşaatla başlandı. Normal şartlarda 2023'ün Temmuz'unda tamamlanması planlandı ancak müteahhidimiz ve bakanlığımız bu konuda görüşmeler yaptı. Bu tarih öne çekilecek. İnşaatı planlanandan 1 yıl önce bitirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

## 325 ÖĞRENCİ DÖNÜŞÜMLÜ OLARAK KAMU MİSAFİRHANELERİNDE KALİYOR

Yurt sorunu yaşayan öğrencilerin kamu misafirhanelerinde ağırlanacağına

da değinen Dağlı, şunları söyledi: "Samsun'da şu anda kamu misafirhanelerinde 325 öğrenci kalacak şekilde dizaynımızı yaptık. Kalanlar var, bir taraftan da yurtlara yerleşen var. Bu sirkülasyon 15-10 gün devam edecek. Hepimiz öğrenciliği yaşadık. Yaklaşık 20 gün bu sirkülasyon devam eder ve herkes yerine yerleşmiş olur." Söz konusu 4 bin kişilik yurdun içerisinde 8 adet yurt bloğu, 2 adet sosyal tesis bloğu, 2 adet çok amaçlı salon, 246 araçlık otopark ve 2 adet de açık spor sahası olacak. ■ İHA



# Samsun'a 4 bin kişilik yurt

Samsun Valisi Zülkif Dağlı, "Yapımı süren yurdumuz 4 bin kişi kapasiteli, çok muazzam bir yurt. Ülkemizin aynı yerde toplu olarak bulunan en büyük, en fazla öğrenci barındıracak yurdu" dedi

VALİ Dağlı, **Gençlik ve Spor** İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) yerleşkesinde 12 bloktan oluşan yeni yurt binası inşaatında incelemelerde bulundu. Çalışmalar hakkında bilgi alan Dağlı, **Gençlik ve Spor Bakanlığı**'na yaklaşık 6 ay önce başlatılan inşaatın hızla sürdüğünü söyledi.

## 14 BİN 400 ÖĞRENCİ VAR

Samsun'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** 14 bin 400 öğrencinin barınabildiğini anlatan Dağlı, "Bu, önemli ve büyük bir rakam. Samsun, bu manada çok şanslı, bunu özellikle belirtmek istiyorum. Önümüzdeki yıl gelecek öğrencilere de cevap vermek amacıyla bakanlığımız şimdiden hazırlıklarını yaptı. Bir miktar yedek öğrenci sayımız görünse de kağıt üzerinde, bunların tamamını 20 gün içinde yerleştirmiş olacağız" ifadelerini kullandı.

## OTEL ODASINDAN DAHA LÜKS

Vali Dağlı, kentteki kamu misafirhanelerinde 325 öğrencinin kaldığını ancak bu sayının yerleşen öğrencilerle değişebildiğini aktardı. Kamu misafirhanelerinde öğrencilerin bir süre ağırlandıktan sonra **KYK yurtlarına** yerleştirildiğine işaret eden Dağlı, şunları kaydetti: "Yapımı süren yurdumuz 4

bin kişi kapasiteli, çok muazzam bir yurt. Ülkemizin aynı yerde toplu olarak bulunan en büyük, en fazla öğrenci barındıracak yurdu. Bu manada bizim için önemli ve gurur kaynağı. Her şeyi ile çok modern bir tesis haline geliyor. Öğrencilerimizin kalacağı, ders çalışacağı, ihtiyaçlarını gidereceği odaların son derece modern olacağını göreceğiz. Otel odasından daha lüks olacak." AA



**İnşaatın dörtte birinin tamamlandığını ve çok hızlı ilerlediğini belirten Dağlı, yaklaşık 250 milyon liraya mal olacak yurdun bir yıl içinde tamamlanmasının hedeflendiğini dile getirdi.**





# ÜNİVERSİTE GÜVENLİK TEDBİRLERİ TOPLANTISI YAPILDI

Toplantıda; üniversite Öğrencilerinin sağlık, güvenlik, barınma, ulaşım vd konularda ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik yürütülen ve planlanan çalışmalar ile alınması gereken ek tedbirler görüşüldü.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından alınması planlanan ek tedbirler hakkında sunum yapılarak toplantıya katılanlara bilgiler aktarıldı.

2021-2022 Akademik Yılı'nın hayırlı olmasını dileyen Bolu Valisi Ahmet Ümit,

"Amacımız, uzun bir aranın ardından yüz yüze başlayan eğitimin akamete uğramaması için pandemi tedbirleri başta olmak üzere, Bolu merkez ve ilçelerdeki tüm kampüslerde, okul ve yurt çevrelerinde gereken bütün tedbirleri alarak, öğrencilerimizin

sağlıklı bir şekilde, mutlu ve huzurlu bir ortamda eğitim almalarını ve yeni akademik yılı başarıyla tamamlamalarını sağlamaktır.

Okullarımızın açılması ve evlatlarımızın yüz yüze eğitim almalarının devamlılığını sağlamak bizim için çok önemlidir.

Bu bağlamda evlatlarımızın problemleri varsa gerekli tedbirleri almak ve çözmek bizim görevimizdir.

Gerek İlimizde üniversite öğrencilerinin barınmak için yer bulamadığına dair provokasyonlara karşı gerekse bu süreçte marketlerdeki ve ev kiralardaki fahiş fiyatların kontrolüne ilişkin tüm tedbirlerimizi aldık ve denetimlere devam ediyoruz" dedi.

Üniversite okumak için Bolu'ya gelen her bir öğrencinin çok

kıymetli olduğunu belirten Vali Ümit, "Öğrencilerimiz bizlere ailelerinin emanetidir. Ailelerimiz müsterih olsunlar.

Öğrencilerimizin huzur ortamında güvenli eğitim almalarını sağlamak için gerekli tüm tedbirlerimizi aldık. Barınma ve ulaşım başta olmak üzere eğitim yılı başlamadan tedbirlerin alınması için ilgili kurumlara gerekli talimatlar verildi. İlimizdeki mevcut **KYK** ve özel **yurt** kapasitemiz öğrencilerimizin taleplerine karşılık verebilecek nitelikte ve donanımdadır.

Öğrencilerimiz tarafından konaklama taleplerinin yoğun olma ihtimaline karşılık ihtiyaç halinde kamu kurumlarımızın misafirhanelerini 15 Kasım 2021 tarihine kadar öğrencilerimizin hizmetlerine açık tutacağız" dedi.

**Haber: Sadiye DURA**

2021-2022 Akademik Yılı Üniversite Güvenlik Tedbirleri Toplantısı Bolu Valisi Ahmet Ümit'in başkanlığında yapıldı.

# CİMİNLİ BABA ÖĞRENCİ YURDU 200 ÖĞRENCİYİ BARINDIRACAK



Haber: Birol DAĞ

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Üzümlü Meslek Yüksek Okulu öğrencileri için barınma ihtiyacını karşılayacak olan Ciminli Baba Öğrenci Yurdu projesi faaliyete geçti.

200 kişi kapasiteli Ciminli Baba Erkek Öğrenci Yurdu üniversite öğrencilerinin eğitim öğretim dönemi boyunca tüm barınma ihtiyaçlarını karşılayacak. Yapımı tamamlanan Öğrenci Yurdunda öğrenci odaları, ders çalışma ve kitap okuma alanları, yemek salonu vb. etkinlik alanları yer alıyor.

Üzümlü Belediye Başkanı Ahmet Sazlı ilçeye kazandırılarak faaliyete geçen öğrenci yurdunda incelemelerde bulundu. Belediye Başkanı Sazlı projeye ilişkin şu ifadelere yer verdi; "İlçemizdeki yurt sorununu bitiren projemize katkılarından dolayı Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım'a, Milletvekillerimize ve Gençlik ve Spor Bakan Yardımcımız Sayın Sinan Aksu'ya desteklerinden ötürü ilçem ve şahsım adına sonsuz şükranlarımı sunuyorum."





# Samsun'a 4 bin kişilik yurt

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Samsun'da yapımına devam eden 4 bin kişilik **öğrenci yurdu**, bakanlığın aynı yerde toplu olarak bulunan en büyük **yurdu** olacak.

**S**AMSUN Valisi Zülkif Dağlı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile birlikte 248 milyon TL bütçeli 4 bin kişilik **öğrenci yurdu** inşaatını inceledi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın aynı yerde toplu olarak bulunan en büyük **yurdu** olarak dikkat çeken **yurt**, 12 blok halinde toplam 113 bin 186 m2 üzerine inşa edilecek.

## ZAMANINDAN ÖNCE BİTECEK

**Yurt** inşaatının 4'te 1'inin tamamlandığını ifade eden Samsun Valisi Zülkif Dağlı, "İnşaatına başladığımız ve yapımı süratle devam eden 4 bin kişilik **öğrenci yurdunun** inşaatını inceledik. Şu anda hemen hemen 4'te 1'i yapılmış durumda. Çok hızlı ilerliyor. Zamanından 1 yıl önce biteceğinin taahhüdü de bize verildi. Samsun'a baktığımızda şu anda **KYK yurtlarımızda** mevcut 14 bin 400 öğrenciyi barındırabiliyoruz. Bu aslında büyük ve önemli bir rakam ancak önümüzdeki yıl gelecek öğrencilere de cevap vermek amacıyla şimdiden hazırlıklarımızı bakanlık yaptı. 4 bin kişilik **öğrenci yurdumuz** devreye girmiş olacak. Şu anda bir miktar kağıt üzerinde yedek öğrenci sayımız gözüktüğü de bunların tamamını en geç 20 gün içerisinde yerleştirmiş olacağız. Samsun Üniversitesi'nin öğrencileri gelmeye başladı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin öğrencileri de pazartesi gününden itibaren gelecekler. Onları da kamu misafirhanelerinde 1 aya kadar çok rahat bir şekilde barındırabileceğiz. Öğrencilerimiz **KYK yurtlarına** yerleşmiş olacaklar. Bu manada Samsun olarak bir sorunumuz yok" dedi.

## EN BÜYÜK YURT OLACAK

**Yurdun**, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın yaptığı en büyük toplu **yurt** olduğuna dikkat çeken Vali Dağlı, "Şu anda incelediğimiz **yurdumuz** 4 bin kişilik çok muazzam bir **yurt**. Türkiye'nin aynı yerde toplu olarak

bulunan en büyük **yurdu**. En fazla öğrenci barındıracak **yurt**. Bu manada önemli ve gurur kaynağımız. Her şeyiyle çok modern bir tesis haline geliyor. Öğrencilerin hem konaklayacağı hem de ders çalışacağı odaların son derece modern olduğunu hep birlikte göreceğiz. 1 yıl sonra açılışını yaptığımız zaman bir otel odasından bile daha modern olacağı taahhütler yapıldı. İnşallah çok güzel öğrencilere layık, bizim de yüzümüzü güldürecek bir **yurdumuz** olacak. Nisan ayında inşaata başlandı. Normal şartlarda 2023'ün Temmuz'unda tamamlanması planlandı ancak müteahhidimiz ve bakanlığımız bu konuda görüşmeler yaptı. Bu tarih öne çekilecek. İnşaatı planlanandan 1 yıl önce bitirmeyi hedefliyoruz. Samsun'da şu anda kamu misafirhanelerinde 325 öğrenci kalacak şekilde dizaynımızı yaptık. Kalanlar var, bir taraftan da **yurtlara** yerleşen var. Bu sirkülasyon 15-10 gün devam edecek. Hepimiz öğrenciliği yaşadık. Yaklaşık 20 gün bu sirkülasyon devam eder ve herkes yerine yerleşmiş olur "ifadelerini kullandı. **İHA**



Samsun Valisi Zülkif Dağlı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile birlikte 248 milyon TL bütçeli 4 bin kişilik **öğrenci yurdu** inşaatını inceledi.



# 5 bin kişilik yurt yatırımı

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) kampüsü içerisine **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** tarafından 2 bin kişilik **öğrenci yurdu** yapılıyor. **Yurt** inşaatında incelemeler yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, çalışmaların devam ettiğini ve 3 bin kişilik **yurt** için de çalışmaların devam ettiğini söyledi. Böylece Kayseri'ye **140 milyon TL değerinde 5 bin kişilik yurt** kazandırılacak.

**B**ÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Erciyes Üniversitesi kampüsü içerisinde Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu** tarafından yapımına başlanan 2 bin kişilik **öğrenci yurdu** inşaatını ERÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çalış ve Genel Sekreter Yardımcısı Hamdi Elcuman ile birlikte denetleyerek, şantiye şefinden bilgiler aldı.

## "ÜNİVERSİTEMİZ İLE İŞ BİRLİĞİ HALİNDE ARSAMIZI AYARLADIK"

Burada açıldakalarda bulunan Başkan Büyükkılıç, "Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla, **Gençlik ve Spor Bakanı**'mizin her zaman bizi sıcak karşılayan yaklaşımıyla **Kredi Yurtlar Kurumu**'müzün bu talepleri değerli milletvekillerimiz ve bakanlarımızla iletildiğinde 'hay hay' denilmişti. Verdikleri talimat doğrultusunda bizler de gerekli girişimlerde bulunarak, buradaki mimari uygulamalarını başlattık. Daha sonra üniversitemiz ile iş birliği halinde arsamızı ayarladık ve talimat verildi. 2 bin kişilik **yurdun** ihalesi yapıldı ve çalışmalar başlamış durumda" dedi.



2 bin kişilik **yurt** inşaatının yapım işlerinin hızla devam ettiğini belirten Başkan Büyükkılıç, inşaatın kazasız belası tamamlanmasını temenni ederek, şunları söyledi: "3 bin kişilik **yurt** ile ilgili de bakanlığımız çalışmalarını sürdürüyor. Gerekli çalışmalar sonrasında ihalesi yapıp, çalışmalar başlayacak. 5 üniversitesi olan, gençlik ve öğrenci dostu Kayseri'mizde 5 bin kişilik **KYK** marifetiyle **yurtları** yapılıyor olması bizleri sevindiriyor, keyiflendiriyor. Biz gençlerimizi çok seviyoruz, onları geleceğimize olarak her zaman görüyoruz. Onlara yakışır bir Kayseri şehri ve gelecek bırakma yönünde gayretlerimizi sürdürüyoruz. Kamu kurum

kuruluşları ile dayanışmanın en güzel örneklerini Kayseri'mizde sergiliyoruz."

## "150. YILDA 150 PROJE" BİR BİR HAYATA GEÇİYOR

Başkan Büyükkılıç, Kayseri'de üniversite öğrencilerinin herhangi bir barınma sorunu olmadığını bir kez daha vurgularken, 150. yılda 150 proje kapsamında bir bir yatırımların sürdürüğünü, eğitim projeleri kapsamında 140 milyon TL'lik 5 bin kişilik **öğrenci yurdu** projesinin de hayata geçecek olmasının mutluluğunu yaşadıklarını belirtti.

ERÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çalış ise, "Erciyes Üniversitesi

olarak üniversite kampüsümüz içerisinde iki tane alanı **KYK**'ya tahsis ettik. Bunlardan birisi 2 bin, diğeri 3 bin kişilik **yurt** olacak şekilde" dedi. Prof. Çalış, 2 bin kişilik **yurdun** yapım işlemlerinin devam ettiğini ifade ederek, "Şantiye şefimiz 2022-2023 yılına yetiştirmesi konusunda ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti. İnşallah öğrencilerimizin **yurt** sorunu yok ama gelecek yıllarda da **yurt** sorunu olmaması için elimizden geleni rektörlük olarak yapmaya çalışıyoruz. İnşallah 5 bin kişilik **yurda** Kayseri olarak kavuşacağımızı umut ediyorum" diye konuştu. >>Kurumsal Haber







Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Akdeniz Üniversitesi yerleşkesinde yapımı devam eden ve kısa sürede faaliyete geçecek olan 2.600 öğrenci kapasiteli **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** ait **yurt** inşaatında incelemelerde bulundu.

**A**ntalya'da yüz yüze eğitimin başlamasıyla öğrencilerin konaklama sıkıntısı yaşamaması için çalışmalar devam ediyor. Vali Ersin Yazıcı, Akdeniz Üniversitesi yerleşkesinde yapımı devam eden **öğrenci yurdu** inşaatında incelemelerde bulundu. Kısa sürede faaliyete geçecek olan 2.600 öğrenci kapasiteli **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** ait **yurt** inşaatını inceleyerek yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Yazıcı, yetkililerden **yurdun** tahmin edilen süreden önce tamamlanması konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini istedi.

Gençlerin konaklama problemi yaşamamaları için çalışmalar yürütüldüğüne dikkat çeken Vali Yazıcı "Geleceğimizin teminatı gençlerimizin her zaman her daim yanlan-



dayız. Gençlerimizin iyi bir ortamda eğitim almaları, iyi bir ortamda konaklamaları için çalışmalarımız bütün hızıyla devam ediyor. Şunu çok iyi biliyoruz ki; gençlerimize katkı sunacak her yatırım geleceğimize yatırımdır. Bu sebeple gençlerimizin yanında olma-ya onları desteklemeye devam edeceğiz. Yapımı devam eden **yurt** binaları tamamlandığında Antalya'mızı tercih

eden öğrencilerimiz modern **yurdumuzda** kendilerini evlerinde hissedecek. Antalya'mıza, çocuklarımıza ve gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum." dedi. **Yurt** incelemesinin ardından 2021-2022 Akademik Yılı Üniversiteler Güvenlik, Koordinasyon ve Değerlendirme Toplantısı ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla Vali Yazıcı başkanlığında gerçekleşti. **İHA**



ADANA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ MUZAFFER ÇİNTİMAR:

# Yurt kapasitesi arttı, yataklar boş kaldı



**Y**urt genelinde yüz yüze eğitimin başlayacağı üniversitelerde öğrenim göreceğ kız ve erkek öğrencilerin kaldığı **yurtlarda** hazırlıklar bütün hızıyla devam ederken, Adana'daki **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** ait **yurtlarda** 1.951 adet yatak boş kaldı. Adana Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Çintimar, öğrencilerin en rahat şekilde eğitimlerini tamamlamaları için Adana'da **yurt** kapasitelerini 11 bin 182'ye çıkardıklarını fakat

**öğrenci yurtlarında** 1.951 adet yatağın boş kaldığını belirtti. Yeni **yurtlar** ve mevcut **yurtlarda** yapılan çalışmalarla 4 bin 536 olan öğrenci kapasitesinin 11 bin 182'ye kadar çıkarıldığını ve uygun ortamların sağlandığını belirten Çintimar, toplam erkek öğrenci sayısının 5 bin 6, kız öğrenci sayısının 6 bin 176 olduğunu, mevcut erkek öğrenci sayısının 4 bin 46, kız öğrenci sayısının ise 5 bin 185 olduğunu söyledi.

Yeni yapılan **yurtlarda** bil-

gisayar ve müzik odası, spor salonu, acil durumlar için yangın butonu ve öğrencilerin her türlü aktivitelerini gerçekleştirmesi için genç ofis odalarının bulunduğu kaydeden Çintimar "Her şey hazır öğrencilerimizi bekliyoruz" dedi. Öte yandan **yurtlarda** barınan öğrencilerin istekleri doğrultusunda Osmanlıca, İngilizce, Arapça, Fransızca, diksiyon, bilgisayar, muhasebe, resim, müzik, boks, voleybol, futbol ve karate gibi alanlarda kurslar düzenleneceği öğrenildi. **İHA**